
SKV Vogtland e.V.

e-mail: steffen@ekv95.de 

e-mail: klaus.pohl@vomat.de und  kegelklaus@aol.com

Nr. Startz. Name Vorname Verein AK Volle Abr. Ges. FW. Platz

30 14:48 Meyer Annett Straßberg Ü 50 230 85 315 17 7
1 09:00 Plietzsch Evelyn KSV Plauen 04 Ü 50 266 113 379 5 6
25 13:48 Deeg Heidrun 1. FC Wacker Ü 50 268 126 394 13 5
22 13:12 Mellenthin Kerstin KSV Plauen 04 Ü 50 283 113 396 13 4
27 14:12 Fischer Regina SVV Plauen Ü 50 282 122 404 5 3
2 09:12 Gerbet Andrea KSV Plauen 04 Ü 50 305 121 426 8 2
26 14:00 Pöhlmann Andrea Jößnitz Ü 50 310 125 435 6 1
8 10:24 Gerbet Simone KSV Plauen 04 U 23 251 105 356 8 7
24 13:36 Dietl Sophie Straßberg U 23 261 130 391 11 6
23 13:24 Schmidt Kristin Mehltheuer U 23 281 113 394 11 5
19 12:36 Petzold Heike KSV Plauen 04 U 23 280 130 410 7 4
21 13:00 Goller Nicole Mehltheuer U 23 290 148 438 3 3
18 12:24 Reuter Lisa Mehltheuer U 23 300 139 439 8 2
20 12:48 Goller Jessica Mehltheuer U 23 303 137 440 6 1
7 10:12 Krause Doris Jößnitz F 257 85 342 17 12
11 11:00 Rudolph Sandra Jößnitz F 271 95 366 15 11
15 11:48 Himmler Annett 1. FC Wacker F 274 112 386 9 10
5 09:48 Kuhr Martina KSV Plauen 04 F 281 106 387 13 9
29 14:36 Popp Angela Straßberg F 288 116 404 9 8
4 09:36 Zemke Ines 1. FC Wacker F 300 113 413 6 7
10 10:48 Rödel Gabi Jößnitz F 300 114 414 12 6
6 10:00 Petzold Sabine KSV Plauen 04 F 277 141 418 6 5
9 10:36 Perkaus Silke Jößnitz F 295 124 419 6 4
3 09:24 Beuschold Heike 1. FC Wacker F 272 150 422 4 3
12 11:12 Preßler Jessica Mehltheuer F 306 140 446 2 2
31 15:00 Haase Sandra Elsterberg F 305 158 463 3 1
28 14:24 Brendel Christa Mehltheuer Ü 60 299 115 414 6 2
17 12:12 Hoyer Brigitte KSV Plauen 04 Ü 60 318 135 453 5 1
13 11:24 Pressler Elke KSV Plauen 04 Ü 70 291 124 415 10 1
32 15:12 Liebeskind Heidi SVV Plauen Ü 50
33 15:24 Schuster Ilona SVV Plauen Ü 50
16 12:00 Rabe Andrea SVV Plauen Ü 50
14 11:36 Woith Andrea Straßberg Ü 50 aus gesundh. Gründen abgesagt!

aus gesundh. Gründen abgesagt!

Chrieschwitzer Straße 141a, 08525 Plauen

Tel.: 03741/526557

 Starterliste

Ergebnisliste KEM weibliche AK´s Vorlauf am 03.01.2015 in Wettiner Stuben

Damensportwart: Steffen Kluwe

Thomas Münzer Str.3, 08491 Brockau

Tel.:03765/64515; 0173/7347745

Herrenwart: Klaus Pohl

aus gesundh. Gründen abgesagt!
aus gesundh. Gründen abgesagt!



SKV Vogtland e.V.

e-mail: steffen@ekv95.de 

e-mail: klaus.pohl@vomat.de und  kegelklaus@aol.com

Der Endlauf zur  KEM 2015 – alle AK´s weiblich  findet auf den Bahnen 1+2+3+4 in der
Kegelsportstätte Elsterberg statt und wird im Kettenstart-Modus durchgeführt.

Verantwortlich für die Durchführung des Endlaufes und der  Absicherung der Kegelsportstätte ist der

Die Startgebühr je Starter beträgt 3,50 €.
Alle Vereine erhalten entsprechend ihrer namentlichen Meldung nach Endlauf eine Rechnung
über die zu entrichtenden Beträge.
Unentschuldigtem Fehlen  wird mit einem Bußgeld von 10,00 € geahndet.
Die Ergebnislisten sind ordnungsgemäß auszufüllen und spätestens bis zum 26.01.2015
an:  Klaus Pohl, Chrieschwitzer Straße 141a, 08525 Plauen, zu senden.(E-Mail: kegelklaus@aol.com; und klaus.pohl@vomat.de) zu senden.

Nr. Startz. Name Vorname Verein AK Volle Abr. Ges. FW. Platz Volle Abr. Ges. FW. Platz Volle Abr. Ges. FW. Platz

1 11:00 Deeg Heidrun 1. FC Wacker Ü 50 268 126 394 13 5
2 11:12 Mellenthin Kerstin KSV Plauen 04 Ü 50 283 113 396 13 4
3 11:24 Fischer Regina SVV Plauen Ü 50 282 122 404 5 3
4 11:36 Gerbet Andrea KSV Plauen 04 Ü 50 305 121 426 8 2
5 11:48 Pöhlmann Andrea Jößnitz Ü 50 310 125 435 6 1
6 11:48 Pressler Elke KSV Plauen 04 Ü 70 291 124 415 10 1
7 12:00 Schmidt Kristin Mehltheuer U 23 281 113 394 11 5
8 12:12 Petzold Heike KSV Plauen 04 U 23 280 130 410 7 4
9 12:24 Goller Nicole Mehltheuer U 23 290 148 438 3 3
10 12:36 Reuter Lisa Mehltheuer U 23 300 139 439 8 2
11 12:48 Goller Jessica Mehltheuer U 23 303 137 440 6 1
12 13:00 Brendel Christa Mehltheuer Ü 60 299 115 414 6 2
13 13:12 Hoyer Brigitte KSV Plauen 04 Ü 60 318 135 453 5 1
14 13:24 Zemke Ines 1. FC Wacker F 300 113 413 6 7
15 13:36 Rödel Gabi Jößnitz F 300 114 414 12 6
16 13:48 Petzold Sabine KSV Plauen 04 F 277 141 418 6 5
17 12:12 Perkaus Silke Jößnitz F 295 124 419 6 4
18 14:00 Beuschold Heike 1. FC Wacker F 272 150 422 4 3
19 14:12 Preßler Jessica Mehltheuer F 306 140 446 2 2
20 14:24 Haase Sandra Elsterberg F 305 158 463 3 1

 Starterliste

Ergebnisliste KEM weibliche AK´s Vorlauf am 03.01.2015 in Wettiner Stuben

Damensportwart: Steffen Kluwe

Thomas Münzer Str.3, 08491 Brockau

Tel.:03765/64515; 0173/7347745

Herrenwart: Klaus Pohl

Ergebnisse weibl. AK´s Endlauf Gesamtergebnisse weibl. AK´s

Starterliste Endlauf - alle weiblichen Altersklassen am 24. Januar 2015

Gespielt werden 100 Wurf, über 4 - Bahnen 

 Elsterberger KV.

Chrieschwitzer Straße 141a, 08525 Plauen

Tel.: 03741/526557



Nr. Startz. Name Vorname Verein AK Volle Abr. Ges. FW. Platz
6 09:55 Luleich Peter Elsterberg Ü 60 323 120 443 11 8
1 09:00 Hempel Hans-Jürgen Mehltheuer Ü 60 347 112 459 20 7
3 09:00 Görsch Dieter KSV Plauen 04 Ü 60 359 119 478 17 6
5 09:55 Dorst Dietmar KSV Plauen 04 Ü 60 358 122 480 20 5
8 09:55 Kramer Manfred SVV Plauen Ü 60 318 167 485 10 4
4 09:00 Kuhl Franz Mühltroff Ü 60 337 152 489 12 3
7 09:55 Neudeck Günter Pausa Ü 60 349 174 523 6 2
9 10:50 Prager Sepp KSV Plauen 04 Ü 60 368 183 551 4 1
12 10:50 Dunger Johannes Pausa Ü 70 278 106 384 25 8
13 11:45 Seidel Helmar Pausa Ü 70 310 94 404 19 7
2 09:00 Wolfram Klaus Jößnitz Ü 70 304 120 424 17 6
11 10:50 Hörl Günter MNO Plauen Ü 70 305 134 439 15 5
10 10:50 Eckstein Jürgen KSV Plauen 04 Ü 70 335 127 462 14 4
16 11:45 Löscher Frieder MNO Plauen Ü 70 350 125 475 15 3
15 11:45 Raithel Klaus SG Neundorf Ü 70 329 158 487 10 2
14 11:45 Marquardt Wolfgang MNO Plauen Ü 70 379 174 553 14 1
19 12:40 Büchner Günther MNO Plauen Ü 50 314 116 430 21 19
23 13:35 Drechsler Lutz Elsterberg Ü 50 322 110 432 23 18
27 14:30 Böhl Roland Mühltroff Ü 50 296 147 443 15 17
28 14:30 Dunger Andreas Pausa Ü 50 306 163 469 13 16
17 12:40 Vogel Bernd EKV 95 Ü 50 333 141 474 19 15
20 12:40 Wollrab Bernd Jößnitz Ü 50 323 154 477 9 14
22 13:35 Goller Uwe Pausa Ü 50 337 150 487 12 13
30 15:25 Groß Paul KSV Plauen 04 Ü 50 345 145 490 9 12
33 16:20 Frauendorf Lutz Mehltheuer Ü 50 361 131 492 8 11
32 15:25 Merker Dietmar Mühltroff Ü 50 330 165 495 7 10
25 14:30 Lämmrich Bernd Weischlitz Ü 50 341 166 507 3 9
21 13:35 Gerbet Reiner KSV Plauen 04 Ü 50 343 168 511 5 8
18 12:40 Rauh Diethard Straßberg Ü 50 357 161 518 11 7
35 16:20 Peukes Stefan KSV Plauen 04 Ü 50 344 174 518 5 6
26 14:30 Schubert Frank MNO Plauen Ü 50 369 153 522 12 5
36 16:20 Ludwig Günther Elsterberg Ü 50 350 158 508 10 4

Ergebnisliste KEM Senioren A+B+C am 03.01.2015 in Ebg



SKV Vogtland e.V.

e-mail: peter@luleich.de 

e-mail: klaus.pohl@vomat.de und  kegelklaus@aol.com

Der Endlauf zur  KEM 2015 – Snioren  findet auf den Bahnen 1+2+3+4 in der
Kegelsportstätte Mehltheuer statt und wird im Blockstart-Modus durchgeführt.

Verantwortlich für die Durchführung des Endlaufes und der  Absicherung der Kegelsportstätte ist die

Die Startgebühr je Starter beträgt 4,00 €.
Alle Vereine erhalten entsprechend ihrer namentlichen Meldung nach Endlauf eine Rechnung
über die zu entrichtenden Beträge.
Unentschuldigtem Fehlen  wird mit einem Bußgeld von 10,00 € geahndet.
Die Ergebnislisten sind ordnungsgemäß auszufüllen und spätestens bis zum 26.01.2015
an:  Klaus Pohl, Chrieschwitzer Straße 141a, 08525 Plauen, zu senden.(E-Mail: kegelklaus@aol.com; und klaus.pohl@vomat.de) zu senden.

Nr. Startz. Name Vorname Verein AK Volle Abr. Ges. FW. Platz Volle Abr. Ges. FW. Platz Volle Abr. Ges. FW. Platz
1 12:00 Dorst Dietmar KSV Plauen 04 Ü 60 358 122 480 20 5
2 12:00 Kramer Manfred SVV Plauen Ü 60 318 167 485 10 4
3 12:00 Kuhl Franz Mühltroff Ü 60 337 152 489 12 3
4 12:00 Neudeck Günter Pausa Ü 60 349 174 523 6 2
5 12:55 Prager Sepp KSV Plauen 04 Ü 60 368 183 551 4 1
6 12:55 Eckstein Jürgen KSV Plauen 04 Ü 70 335 127 462 14 4
7 12:55 Löscher Frieder MNO Plauen Ü 70 350 125 475 15 3
8 12:55 Raithel Klaus SG Neundorf Ü 70 329 158 487 10 2
9 13:50 Marquardt Wolfgang MNO Plauen Ü 70 379 174 553 14 1
10 13:50 Frauendorf Lutz Mehltheuer Ü 50 361 131 492 8 11
11 13:50 Merker Dietmar Mühltroff Ü 50 330 165 495 7 10
12 13:50 Lämmrich Bernd Weischlitz Ü 50 341 166 507 3 9
13 14:45 Gerbet Reiner KSV Plauen 04 Ü 50 343 168 511 5 8
14 14:45 Rauh Diethard Straßberg Ü 50 357 161 518 11 7
15 14:45 Peukes Stefan KSV Plauen 04 Ü 50 344 174 518 5 6
16 14:45 Schubert Frank MNO Plauen Ü 50 369 153 522 12 5
17 15:50 Ludwig Günther Elsterberg Ü 50 350 158 508 10 4
18 15:50 Voigt Jürgen Pausa Ü 50 355 173 528 11 3
19 15:50 Heinrich Thomas MNO Plauen Ü 50 372 165 537 10 2
20 15:50 Döring Volker SVV Plauen Ü 50 357 191 548 5 1

Starterliste Endlauf - Sennioren am 24. Januar 2015

Gespielt werden 120 Wurf, über 4 - Bahnen 

SG GW Mehltheuer.

Ergebnisliste KEM Senioren A+B+C am 03.01.2015 in Ebg Ergebnisse Senioren Endlauf Gesamtergebnisse Senioren

Seniorensportwart: Peter Luleich

Hohengrüner Weg 6, 07985 Elsterberg

Tel.: 036621 20756     0177 7783931

Herrenwart: Klaus Pohl

Chrieschwitzer Straße 141a, 08525 Plauen

Tel.: 03741/526557



SKV Vogtland e.V.

e-mail: Frauendorf@sg-mehltheuer.de

e-mail: klaus.pohl@vomat.de und  kegelklaus@aol.com

Nr. Startz. Name Vorname Verein AK Volle Abr. Ges. FW. Platz
40 14:30 Kühnel Christian Mehltheuer H 335 148 483 13 36
12 18:55 Seyfarth Matthias Neundorf H 346 137 483 9 35
1 18:00 Lafeld Heiko SVV Plauen H 351 132 483 23 34
2 18:00 Eisermann Miko KSV Plauen 04 H 344 140 484 16 33
19 09:00 Gerbert Robin Mehltheuer H 377 119 496 14 32
31 11:45 Ehrlich Andre´ Mehltheuer H 344 152 496 6 31
4 18:00 Pucklitzsch Kay Pausa H 360 143 503 16 30
7 18:55 Brandt Thomas Neundorf H 363 149 512 7 29
3 18:00 Seyfarth Uwe Neundorf H 356 156 512 13 28
39 14:30 Teichert Stefan Post Plauen H 338 177 515 9 27
21 09:55 Krahmer Dirk Mühltroff H 355 164 519 5 26
27 10:50 Zimmermann Roy Mühltroff H 378 144 522 10 25
13 20:45 Stephan Thomas SG Jößnitz H 347 181 528 3 24
33 12:40 Voigt Carsten Weischlitz H 362 177 539 14 23
14 20:45 Lorenz Thomas KSV Plauen 04 H 393 148 541 7 22
25 10:50 Woith Gerald Mehltheuer H 370 174 544 3 21
29 11:45 Möckel Lutz Mehltheuer H 363 182 545 6 20
15 20:45 Fritsch Christian KSV Plauen 04 H 372 175 547 1 19
26 10:50 Weidenmüller Marcel Mehltheuer H 366 183 549 7 18
16 20:45 Vetter Ronny Neundorf H 358 191 549 3 17
37 13:35 Woith Tobias Straßberg H 384 167 551 10 16
23 09:55 Großer Thomas Mehltheuer H 368 183 551 6 15
32 11:45 Weimann Jan Neundorf H 366 186 552 6 14
18 09:00 Patzer Marcel Mühltroff H 356 197 553 5 13
20 09:00 Frauendorf Stefan Mehltheuer H 382 178 560 2 12
5 18:55 Beutner Martin SVV Plauen H 360 200 560 2 11
24 09:55 Großer Stefan Mehltheuer H 373 191 564 7 10
30 11:45 Lippert Andy Pausa H 379 189 568 5 9
17 09:00 Patzer Marco Mühltroff H 370 200 570 3 8
28 10:50 Spranger Andy Mehltheuer H 357 221 578 5 7
38 13:35 Lamprecht Florian Mehltheuer H 410 171 581 2 6
6 18:55 Seitz Marco KSV Plauen 04 H 390 196 586 4 5
34 12:40 Kelz Alexander Mehltheuer H 385 204 589 3 4
36 12:40 Lorenz Dirk Mehltheuer H 388 204 592 1 3
35 12:40 Höring Daniel Mehltheuer H 406 213 619 1 2
41 14:30 Krause Stefan Mehltheuer H 388 255 643 3 1
11 19:50 Lorenz Christian Mehltheuer U 23 361 142 503 8 3
8 19:50 Kuhr Max KSV Plauen 04 U 23 352 186 538 7 2
9 19:50 Lawerenz Martin KSV Plauen 04 U 23 364 189 553 8 1

19:50 Misera Robin KSV Plauen 04 U 23
11:45 Graewe Daniel Mühltroff H
09:55 Roth Torsten Neundorf H aus gesundh. Gründen abgesagt!

aus fam. Gründen abgesagt!
unentschuldigt!

Sportwart:  Lutz Frauendorf

Lessingstraße 7, 08540 Syrau

Tel.: 037431/3813; 0176/21136768

Herrenwart: Klaus Pohl

Chrieschwitzer Straße 141a, 08525 Plauen

Tel.: 03741/526557

Ergebnisliste KEM Herren/Junioren Vorlauf am 02./04.01.2015 in Mehltheuer



SKV Vogtland e.V.

e-mail: Frauendorf@sg-mehltheuer.de

e-mail: klaus.pohl@vomat.de und  kegelklaus@aol.com

Der Endlauf zur  KEM 2015 – Herren und Junioren  findet auf den Bahnen 1+2+3+4 in der
Kegelsportstätte Treuen statt und wird im Blockstart-Modus durchgeführt.

Verantwortlich für die Absicherung des Endlaufes ist der SV Rot Weiß Treuen.
Verantwortlich für die Durchführung ist der Sportfreund Klaus Pohl.
Die Startgebühr je Starter beträgt 4,00 €.
Alle Vereine erhalten entsprechend ihrer namentlichen Meldung nach Endlauf eine Rechnung
über die zu entrichtenden Beträge.
Unentschuldigtem Fehlen  wird mit einem Bußgeld von 10,00 € geahndet.
Die Ergebnislisten sind ordnungsgemäß auszufüllen und spätestens bis zum 26.01.2015
an:  Klaus Pohl, Chrieschwitzer Straße 141a, 08525 Plauen, zu senden.(E-Mail: kegelklaus@aol.com; und

klaus.pohl@vomat.de) zu senden.

Nr. Startz. Name Vorname Verein AK Volle Abr. Ges. FW. Platz Volle Abr. Ges. FW. Platz Volle Abr. Ges. FW. Platz
1 09:00 Patzer Marcel Mühltroff H 356 197 553 5 13
2 09:00 Frauendorf Stefan Mehltheuer H 382 178 560 2 12
3 09:00 Beutner Martin SVV Plauen H 360 200 560 2 11
4 09:00 Großer Stefan Mehltheuer H 373 191 564 7 10
5 09:55 Lippert Andy Pausa H 379 189 568 5 9
6 09:55 Patzer Marco Mühltroff H 370 200 570 3 8
7 09:55 Spranger Andy Mehltheuer H 357 221 578 5 7
8 09:55 Lamprecht Florian Mehltheuer H 410 171 581 2 6
9 10:50 Lorenz Christian Mehltheuer U 23 361 142 503 8 3
10 10:50 Kuhr Max KSV Plauen 04 U 23 352 186 538 7 2
11 10:50 Lawerenz Martin KSV Plauen 04 U 23 364 189 553 8 1
12 10:50 Seitz Marco KSV Plauen 04 H 390 196 586 4 5
13 11:45 Kelz Alexander Mehltheuer H 385 204 589 3 4
14 11:45 Lorenz Dirk Mehltheuer H 388 204 592 1 3
15 11:45 Höring Daniel Mehltheuer H 406 213 619 1 2
16 11:45 Krause Stefan Mehltheuer H 388 255 643 3 1

Sportwart:  Lutz Frauendorf

Lessingstraße 7, 08540 Syrau

Tel.: 037431/3813; 0176/21136768

Herrenwart: Klaus Pohl

Gesamtergebnisse

Chrieschwitzer Straße 141a, 08525 Plauen

Tel.: 03741/526557

Starterliste KEM Herren/Junioren Endlauf am 25.01.2015 in Treuen

Starterliste Endlauf - Herren und Junioren am 25. Januar 2015

Gespielt werden 120 Wurf, über 4 - Bahnen 

Ergebnisse Endlauf


